ESCRITORIO VERONA

BALANCO PATRIMONIAL

0099 ASSOC ASSIST MENOR FONTE AGUA VIVA
CNPJ: 57.519.654/0001-43

000001

ENCERRADO EM: 31/12/2020

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL

BENS NUMERARIOS
CAIXA - PAULINIA
CAIXA - CORDEIROPOLIS
CAIXA PORTO FERREIRA
CAIXA RIO CLARO
CAIXA AMERICANA

BENS NUMERARIOS

DEPGSITOS BANCARIOS
BANCO SANTANDER AG.0303 - C/C13000490-7
APLIC. BB AUTOMATICO RIO CLARO - REC MUN
APLIC. BB AUTOMATICO RIO CLARO - REC FED
APLIC. BB AUTOMATICO P. FERREIRA- COVID
B B-AG 2857-6 C/C 40736-4-AMERICANA-MUN
B B -AG2857-6 C/C 40775-5 PF-PROJETO ART

DEPOSITOS BANCARIOS

VALORES REALIZAVEIS A CURTO PRAZO

OUTROS CREDITOS
DEVOLUGAO DESPFINANC.CORDEIROPOLIS A REC
DEVOLUGAO DESP FINANC RIO CLARO A REC
DEVOLUGAO DESP FINANC,PAULINIA A REC
DEVOLUGAO DESP FINANC.AMERICANA A REC
DEVOLUGAO DESP FINANC.P.FERREIRA A REC

OUTROS CREDITOS

ATIVO PERMANENTE - PAULINIA
IMOBILIZADO - PAULINIA

BENS
INSTALACOES
MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
OBRAS CIVIS
MOVEIS E UTENSILIOS
VEICULOS

BENS

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA-PAULINIA
(-) DEPREC ACUM MAQ, APARELHOS E EQUIP
(-) DEPREC ACUM OBRAS CIVIS
(-) DEPREC ACUM MOVEIS E UTENSILIOS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA-PAULINIA

ATIVO DIFERIDO

DEPRECIACAO
DEPRECIAGAO

DEPRECIACAC

ATIVO PERMANENTE - RIO CLARO
IMOBILIZADO-RIO CLARO

BENS-RIO CLARQ
MOVEIS E UTENSILIOS - MUNICIPAL
BENS E EQUIPAMENTOS - MUNICIPAL
MOVEIS/UTENSILIOS - FEDERAL

3.687,76 D
264923 D

725,97 D
1.826,86 D
1.600,00 D

10.489,82 D

90,00 D
54.529,32 D
5.874,96 D
43.119,48 D
3.377,89 D
64.332,47 D

171.32412D

4.04787 D
880,95D
490,13 D
832,08 D

1.183,04 D

7.434,07D

695.060,64 D
82.376,30 D
11.108,90 D
78.908,11 D

7.717,10D

1.405.721,40 D

216392C
3.906,15C
1.449,90 C

7.519,97 C

20.91630D

20.916,30 D

16.262,82 D
1.670,00 D
36.763,77 D
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BENS-RIO CLARO

ATIVO PERMANENTE - AMERICANA
IMOBILIZADO

BENS E MATERIAIS PERMANENTES - MUNICIPAL
MOVEIS E ELETRODOMESTICOS

BENS E MATERIAIS PERMANENTES - MUNICIPAL

53.686,59 D

1.674,67 D
1.674,67D

(Total do ATIVO

1.663.727,00 D]
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“PASSVO
PASSIVO CIRCULANTE
VALORES EXIGIVEIS A CURTO PRAZO

OBRIGACOES TRAB/PREVID - ABRIGO PAULINIA
INSS PARTE EMPRESA A PAGAR 151.920,04 C

OBRIGAGOES TRAB/PREVID - ABRIGO PAULINIA 151.920,04 C

OBRIGACOES TRAB/PREVID-RIO CLARO-MUNICIP
PESSOAL-RECURSOS HUMANOS (5) 90,00 C

OBRIGAGOES TRAB/PREVID-RIO CLARO-MUNICIP 90,00 C

OUTROS SERV.DE TERCEIROS-RIO CLARO-MUNIC
SERV MATS ESC/ESCRITORIO/PEDAGOGICO/ADM 6,49C

OUTROS SERV.DE TERCEIROS-RIO CLARO-MUNIC 6,49 C

LOCACOES MUNICIPAL
LOCAGOES DIVERSAS 229,00C

LOCACOES MUNICIPAL 229,00 C

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS RIO CLARO-MUNIC
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS 48,79 C

OBRIGACOES TRIBUTARIAS RIO CLARO-MUNIC 48,79 C

OUTRAS DESPESAS RIO CLARO MUNICIPAL
UTENSILIOS DE COZINHA . 1.011,82C

OUTRAS DESPESAS RIO CLARO MUNICIPAL 1.011,82C

OUTROS MATS DE CONSUMO-RIO CLARO-MUNIC

HIGIENE PESSOAL 34,98 C
MATS ESCOLAR/ESCRITORIO/PEDAGOCICO/ADM 781,90 C
GAs 1.146,00 C

OUTROS MATS DE CONSUMO-RIO CLARO-MUNIC 1.962,88 C

GENEROS ALIMENTICIOS - MUNICIPAL
ALIMENTACAO 4.449,76 C

GENEROS ALIMENTICIOS - MUNICIPAL 4.449,76 C

OUTROS SERV TERCEIROS- RIO CLARO FEDERAL
SERVICOS E MATS P/ REDE ELETRICA 2.200,00 C

QUTROS SERV TERCEIROS- RIO CLARO FEDERAL 2.200,00C

UTILIDADE PUBLICA - FEDERAL

TELEFONE/INTERNET 37,48 C
ENERGIA 144,33 C
UTILIDADE PUBLICA - FEDERAL 181,81 C

COMBUSTIVEL - FEDERAL
COMBUSTIVEL 2.766,16 C

COMBUSTIVEL - FEDERAL 2.766,16 C
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PATRIMONIO LIQUIDO
RESERVAS
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT ACUMULADOS 1.817.87862 C
(-1DEFICIT ACUMULADQOS 319.01837D
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO 1.498.860,25 C
(Tcta! do PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 1.663.727.00 C)

Reconhecemos & exatiddo do presente balanco encerrado em 31 de Dezembro de 2020 conforme documentagio apresentada.
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